ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 августа 2019 г. № 08/1049

Об отмене условий приватизации муниципального  имущества и признании
утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 04
июня 2019 года № 06/685 «Об условиях приватизации муниципального имущества

городского округа «Вуктыл»

В  соответствии  со  статьей  209  Гражданского  кодекса  Российской  Федерации,
пунктом 2 части 9, пунктом 2 части 10 статьи 4 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-
ФЗ  «Об  особенностях  отчуждения  недвижимого  имущества,  находящегося  в
государственной  собственности  или  в  муниципальной  собственности  и  арендуемого
субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  в  связи  с  утратой  обществом  с
ограниченной  ответственностью  «Урал»  преимущественного  права  на  приобретение
арендуемого имущества администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Условия  приватизации   муниципального   имущества   путем  реализации
преимущественного  права  на  приобретение  арендуемого  ООО  «Урал»  нежилого
помещения общей площадью 33,2 кв.м.,  этаж 1,  расположенного  по адресу:  Республика
Коми, город Вуктыл, улица Газовиков, дом 3, по рыночной стоимости 695 000 (шестьсот
девяносто пять тысяч) рублей 00 коп. отменить.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 04 июня 2019 года № 06/685 «Об условиях приватизации муниципального
имущества городского округа «Вуктыл».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                         Г.Р. Идрисова

	В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 9, пунктом 2 части 10 статьи 4 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с утратой обществом с ограниченной ответственностью «Урал» преимущественного права на приобретение арендуемого имущества администрация городского округа «Вуктыл» постановляет: